

連結貸借対照表

(平成 30 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	2,871,119	流動負債	607,337
現金及び預金	2,692,913	買掛金	72,034
売掛金	97,946	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	13,172	未払費用	123,225
繰延税金資産	45,489	未払法人税等	82,890
その他	26,297	前受金	98,791
貸倒引当金	△ 4,699	前受収益	55,761
固定資産	4,692,344	賞与引当金	36,040
有形固定資産	4,678,184	その他	88,593
建物	1,311,867	固定負債	4,539,732
土地	3,285,403	長期借入金	4,424,000
その他	80,913	預り保証金	103,677
無形固定資産	7,339	その他	12,054
投資その他の資産	6,819	負債合計	5,147,069
		(純資産の部)	
		株主資本	2,416,394
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	1,498,551
		純資産合計	2,416,394
資産合計	7,563,463	負債及び純資産合計	7,563,463

連結損益計算書

(平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,128,348
売上原価		1,771,580
売上総利益		1,356,767
販売費及び一般管理費		910,678
営業利益		446,089
営業外収益		
受取利息・配当金	286	
雑収入	38,485	38,772
営業外費用		
支払利息	89,060	
雑損失	4,245	93,306
経常利益		391,555
税金等調整前当期純利益		391,555
法人税、住民税及び事業税	135,620	
法人税等調整額	△ 2,814	132,805
当期純利益		258,749
親会社株主に帰属する当期純利益		258,749